\
~ 1

~ 1

ПавЛ(ущр облысыныц бiлi~ беру
бас1< рмасы, А1<су t<;аласы бiJ1iм

беру болiмiнiц

<At<cy t<Jласьшы~ № 7
ор а мектебi» коммуна ЫI\

1емлеке~тiк мек~мес
1

БУЙРЫI(

2025 ЖЫЛFЫ 28 к,анта № 1-06/29
----------'--.:..::.С:.:..,_ __

Ак.,су к,аласы

Коммуналыrос rосударствсшюс
у•1рсждс11ис «Средняя школа №7 города

Аксу»

Отдела обра1ова11ия города Аксу,

управления обра1ова11ия Павлодарской

области

ПРИКАЗ

28 января 2025 года

город Аксу

9-сынып О1'ушылары 1'Орытын~ы аттестаттауFа
дайы ндЫ1' iс-шара Жf I ыстары ~ралы J

азЮ(ст+ Респу~ли асы Бiлiм ане rылым министрлJiнiц 2008 жылf'Ы
1

аурыздfrы № J.1~ «Орта, , та бiлiм беру ~ым4ары ушiн бiлiм
1 ылардьщ улге~:11м1 е аrымдаrь мониторинг, аральщ жане к:орытынды

1 • 1 . • • 11 • б . 61
V V

атrе татrау ~урпзу.р:щ f лгш1к ережесш екпу тур алы» µ,1рыrына саикес

техникалык: l жане касirпiк, орта бiлiмнен кейiнгi бiлiм беру», Павлодар
1 1 1 1

облысыньщ бiлiм баск:армасыньщ 2025 жылrы 24 к:ацтардаrы №2-02/ 50
б~р~1rымен, бiлiм б~лiмiнiц 2025 жылrы 28 I<;ацтарiцаrы № 1-04/108
б~рыrы, сондай-аI<; 9-сынып ок:ушыларын к:орытындь1 атrестатrауды ! ~ 1
~ымдастыру маI<;сатында БУИЫР АМЫН: 1

11 Директордьщ ок:у Jici женiндегi орынбасары Д.Б .. ЖУ1iсбаева
- 9-сынып ок:ушылr рыньщ к:орытынды аттестациясв1н ~ымдастыру

жан еткiзу жоспар~IН жасасын. [
- 9-сын[ш оI<;ушь~лары, алiмдер жане ата-аналар арасында

1 V • . 1 I<;орь тынды атrестатт 1у боиын а аI<;параттьщ-тусшд1ру ~ыстарын
0i1

Ki iH. 1 1

2 Осы бrръщ411 о ындалу бттылауын езiме ~алдыр\"'ын.

1'
м 1 • НJ~едоуова

1'

l.. ,н mны rzx
Д.Б.ЖГ''"" ~ --,,..

1

~11,

~ 1

№ 1-06 29 о, 28 ,t ap, 2025 ~ода
1 1
1

1

готовке к пров.lению
а[естации 11 бучающи я 9 классов

: : соотве i ствии ~ п иказом м1 1 Н РК от 18 марта 200f года №125 «Об
утвеwждении Тип о вы правил I проведения текущего контроля

1 1 1 у I у б успеваемости, промеж очнои и итоговои аттестации о учающихся для

1 v l
организации среднего, техического и профессионального, послесреднего

образования», приказом управления образования Павлодарской области
1 1

№2-02/50 от 24 января 2025 года, приказом отдела образования №1-04/108

от 28.01 .2025 года, а таiже в целях организованного провЬдения итоговой
аттестации обучающихЬя 9 классов ПРИКАЗЫВАЮ: [

1. Заместителю дирdктора по ~ебной работе Жунусбаевой Д.Б.

1

б 1 1 1 у
- разра отать план io организации и проведению итоговои аттестации

уча ихся 9 классов. [

- Провеети инфо• мационн азъяснительную р1боту среди

1 оруч щих~я 9-х ~асс?в, педагог в и родителей по вопросам проведения
1 ИfОГ ВОЙ аУfСТЗЦИ, ОtаЮЩИХСf 9 классов. !

2 Контрrлъ за ~споi нением 1~нноrо приказа оставляю за собой.

С при азом ознак~а): ·
Жунусбаева Д.Б.r-

1

1
Жедоуова Н.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }